PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL
ESTADO DO PARANÁ

EDITAL Nº 004/2023
RETIFICAÇÃO EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2023

A Presidente da Comissão do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Laranjeiras do Sul – Estado do Paraná,
no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, TORNA PÚBLICO a
RETIFICAÇÃO EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES, conforme segue:

ONDE SE LÊ:

Art. 4º - As provas serão aplicadas no dia 01/10/2023, em horários e locais a serem divulgados em 12/07/2023,
no CARTÃO DE INFORMAÇÃO DO CANDIDATO.

AMPLA CONCORRÊNCIA
CONCURSO PÚBLICO N° 001/2023

INSC CARGO NOME

218149 TÉCNICO EM CONTABILIDADE RICARDO GONÇALVES DA SILVA GONÇALVES DA SILVA

LEIA – SE :

Art. 4º - As provas serão aplicadas no dia 01/10/2023, em horários e locais a serem divulgados em 27/09/2023,
no CARTÃO DE INFORMAÇÃO DO CANDIDATO.

AMPLA CONCORRÊNCIA
CONCURSO PÚBLICO N° 001/2023

INSC CARGO NOME

218149 TÉCNICO EM CONTABILIDADE RICARDO GONÇALVES DA SILVA

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Laranjeiras do Sul-PR, 06 de setembro de 2023.

ANA PAULA GONZATTO

PRESIDENTE DA COMISSÃO

PORTARIA Nº 148/2023